Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 53

Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60

e-mail:  school53@kubannet.ru

ПРИКАЗ

«___10___» января 2017 г.                                                                 №  ____169__

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об об-

разовании в Российской Федерации», на основании решений педагогического

совета протокол № 4 от 10.01.2017, с целью реализация единых образователь-

ных линий в процессе приведения существующей школьной образовательной

системы в соответствие требованиям ФГОС

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2017 Программу развития

МБОУ СОШ№ 16 на 2017-2021 годы (Прилагается).

2. Опубликовать администратору школьного сайта Тесленко М.Г.

Программу развития на школьном сайте до 15.01.2017.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ № 53     А.Б. Ткаченко